DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TESTEMUNHOS E
“SACRILÉGIOS”: NARRATIVAS DE PESSOAS TRANS CRISTÃS EM CIDADE
INTERIORANA NO SERTÃO DE PERNAMBUCO. de autoria de SANCHES MAX JESUS
VIANA, BRUNO ROBSON DE BARROS CARVALHO, BRUNO ROBSON DE BARROS
CARVALHO, foi publicado nos Anais V Desfazendo Gênero referente ao ISSN 2447-2190.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php